c) wykorzystanie 16 000,00  -

 - rezerwa na badanie i sporządzenie sprawozdania finansowego 16 000,00  -

d) rozwiązanie 500 000,00  25 000,00

e) stan na koniec okresu 16 500,00  516 000,00

Sprawozdanie finansowe STARHEDGE S.A. za okres
01.01.2016 – 31.12.2016 r.

53

43. CELE I ZASADY ZARZĄDZANIA RYZYKIEM FINANSOWYM

Ryzyko finansowe (cenowe)

Spółka posiada akcje spółek notowanych na rynku, w związku z czym ponosi ryzyko zmiany kursów akcji.  Poniżej
przeprowadzono analizę wrażliwości i wpływ na wynik, a tym samym wartość posiadanych aktywów
finansowych.

Aktywa / Zobowiązania
Zaangażowanie na

31.12.2016 rok
Wpływ na wynik

zmiany kursu o +5%
Wpływ na wynik zmiany

kursu o - 5%

Aktywa: -   -   -

a) akcje spółek notowanych na giełdzie -   -   -

b) należności z tytułu udzielonych kredytów i pożyczek -   -   -

Pasywa: -   -   -

a) zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek -   -   -

b) zobowiązania z tytułu obligacji odsetkowych -   -   -

Razem -   -   -

Aktywa / Zobowiązania
Zaangażowanie na

31.12.2015 rok
Wpływ na wynik

zmiany kursu o +5%
Wpływ na wynik zmiany

kursu o - 5%

Aktywa: 2 258 064,92  2 370 968,17  2 145 161,67

a) akcje spółek notowanych na giełdzie 2 253 133,40  2 365 790,07  2 140 476,73

b) należności z tytułu udzielonych kredytów i pożyczek 4 931,52  5 178,10  4 684,94

Pasywa: 2 385,41  2 504,68  2 266,14

a) zobowiązania z tytułu otrzymanych kredytów i pożyczek 2 385,41  2 504,68  2 266,14

b) zobowiązania z tytułu obligacji odsetkowych -   -   -

Razem 2 260 450,33  2 373 472,85  2 147 427,81

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Spółka, identyfikując poszczególne rodzaje ryzyk finansowych związanych z jej działalnością, stara się je

ograniczyć, głównie poprzez dobór optymalnych instrumentów finansowych. Za okres obrotowy którego dotyczy

przedmiotowe Sprawozdanie Spółka nie prowadziła rachunkowości zabezpieczeń ani obrotu instrumentami

finansowymi. Główne rodzaje ryzyka wynikające z posiadanych instrumentów finansowych

obejmują: ryzyko stóp, ryzyko makroekonomiczne, ryzyko niepowodzenia strategii rozwoju Emitenta, ryzyko

wystąpienia nieprzewidywalnych zdarzeń, ryzyko związane z przepisami prawno-podatkowymi.